



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Donsmark Process Technology A/S

**Stengårds Alle 96
2800 Kongens Lyngby**

CVR nr. 15 73 88 47

Årsrapport for 2019
28. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11. maj 2020
Dirigent

Navn: Marcus Allan Steen Donsmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse for 2019	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

Donsmark Process Technology A/S
Stengårds Alle 96
2800 Kongens Lyngby

Telefon: 70 25 48 88
Hjemmeside: www.donsmark.com
E-mail: sales@donsmark.com

CVR nr.: 15 73 88 47
Stiftet: 15. november 1991
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Marcus Allan Steen Donsmark, Stengårds Alle 96, 2800 Kongens Lyngby
Rodica-Doina Donsmark, Stengårds Alle 96, 2800 Kongens Lyngby
Erling Dynesen Brask, Kirstineparken 40, 2970 Hørsholm

Direktion:

Marcus Allan Steen Donsmark, Stengårds Alle 96, 2800 Kongens Lyngby

Bankforbindelse:

Sydbank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet foretager salg af udstyr til medicinindustrien hovedsageligt på provisionsbasis.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 135, og et overskud på tkr. 104 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		952.745	1.069
Personaleomkostninger	1	-777.703	-892
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-18.334</u>	<u>-9</u>
Driftsresultat		156.708	168
Andre finansielle indtægter		790	1
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-11
Andre finansielle omkostninger		<u>-22.567</u>	<u>-21</u>
Resultat før skat		134.931	137
Skat af årets resultat	3	<u>-31.357</u>	<u>-31</u>
Årets resultat		<u>103.574</u>	<u>106</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		85.000	85
Overført resultat		<u>18.574</u>	<u>21</u>
I alt disponering		<u>103.574</u>	<u>106</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note	2019	2018
		tkr.	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	91
Materielle anlægsaktiver i alt		0	91
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	24.310	24
Andre tilgodehavender	6	1.390	5
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.700	29
Anlægsaktiver i alt		25.700	120
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.277.281	1.137
Andre tilgodehavender		59.571	0
Periodeafgrænsningsposter		27.780	14
Tilgodehavender i alt		1.364.632	1.151
Likvide beholdninger		12.700	122
Omsætningsaktiver i alt		1.377.332	1.273
Aktiver i alt		1.403.032	1.393

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2019	2018
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		406.644	388
Foreslået udbytte for regnskabsåret		85.000	85
Egenkapital i alt		991.644	973
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	3
Hensatte forpligtigelser i alt		0	3
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Anden gæld	7	18.233	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		18.233	0
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		58.264	58
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.994	173
Selskabsskat		35.024	39
Anden gæld		156.873	147
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		393.155	417
Gældsforpligtigelser i alt		411.388	417
Passiver i alt		1.403.032	1.393
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	500.000	85.000	388.069
Årets resultat	0	85.000	18.575
	0	85.000	18.575
Betalt udbytte	0	-85.000	0
	0	-85.000	0
Egenkapital, ultimo	500.000	85.000	406.644
Egenkapital, ultimo			991.644

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	637.167	692
Pensioner	152.800	178
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-12.264	22
Personalemkostninger i alt	777.703	892
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	2
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	18.334	9
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	18.334	9
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.024	27
Regulering af udskudt skat	-3.667	4
Skat af årets resultat i alt	31.357	31
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	100.000	0
Tilgang i årets løb	0	100
Afgang i årets løb	-100.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	100
Af-/nedskrivninger, primo	-8.334	0
Årets afskrivninger	-18.333	-9
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	26.667	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-9
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	91

Noter

			2018		
			tkr.		
5 Andre værdipapirer og kapitalandele					
Anskaffelsessum, primo		33.670	34		
Anskaffelsessum, ultimo		33.670	34		
Værdireguleringer, primo		-10.150	2		
Regulering af tidligere års opskrivninger		0	-2		
Opskrivninger, ultimo		-10.150	0		
Årets nedskrivninger		0	-10		
Tilbageførsel af- og nedskrivninger fra tidligere år		790	0		
Af-/nedskrivninger, ultimo		790	-10		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		24.310	24		
6 Andre tilgodehavender					
Anskaffelsessum, primo		4.990	5		
Afgang i årets løb		-3.600	0		
Anskaffelsessum, ultimo		1.390	5		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.390	5		
7 gældsforpligtigelser	Langfristede	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
	Anden gæld	0	0	18.233	18.233
	Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	0	18.233	18.233

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
 Restløbetid i 34 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 4.835 kr., i alt 164 tkr.